
1 
 

„SLUŽBENI GLASNIK“ – SLUŽBENO GLASILO OPĆINE DUGI RAT 
_____________________________________________________________________________________________ 
 

 

 SLUŽBENI GLASNIK 
   SLUŽBENO GLASILO OPĆINE DUGI RAT 

 

 LIST IZLAZI PO POTREBI     

________________________ 

 

Tel: 735-291 

Telefaks: 734-900 

               BROJ: 11/2019 

 

  Dugi Rat, 06. kolovoza 2019. 

Izdaje: Općina Dugi Rat 

Tiska: Općina Dugi Rat 

Adresa: 21315 Dugi Rat, 

Poljička cesta 133.  

OIB  70748151333 

 

S   A  D  R  Ž  A  J 

 

Općinsko vijeće 

 

 1.  Odluka o sufinanciranju produženog boravka u OŠ Jesenice …………………………………………….  1 

 2. Odluka o započinjanju postupka izrade izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Općine Dugi  

                 Rat za područje Duće Glavica ……………………………………………………………………   2         

3. Odluka o komunalnoj infrastrukturi Općine Dugi Rat i njezinom pravnom status …………………..…..   3 

4. Rješenje o izmjeni rješenja o izuzimanju od privremene zabrane izvođenja radova tijekom turističke 

 sezone ……………………………………………………………………………………………..….……..   9 

 

______________________________________________________________________________ 
                    

1. 

 

Temeljem članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (,,Narodne novine” broj 33/01, 

60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17) i članka 27. Statuta 

Općine Dugi Rat („Službeni glasnik" – službeno glasilo Općine Dugi Rat broj 2/18) na prijedlog općinskog 

načelnika, Općinsko vijeće Općine Dugi Rat  na 32. sjednici, održanoj 02. kolovoza 2019. godine, donijelo je  

 

O D L U K U  

 

O SUFINANCIRANJU PRODUŽENOG BORAVKA UČENIKA OSNOVNE ŠKOLE „JESENICE“ U 

ŠKOLSKOJ 2019/2020 GODINI 

 

Članak 1. 

Ovom Odlukom utvrđuje način sufinanciranja produženog boravka učenika osnovne škole „Jesenice“ u 

školskoj 2019/2020. godini. 

Članak 2. 

Općina Dugi Rat će učenicima 1. razreda osnovne škole „Jesenice“ financirati troškove prehrane za 

vrijeme produženog boravka učenika u OŠ Jesenice. 



2 
 

„SLUŽBENI GLASNIK“ – SLUŽBENO GLASILO OPĆINE DUGI RAT 
_____________________________________________________________________________________________ 
 

Troškove prehrane u iznosu 25,00 kn / dnevno po djetetu Općina Dugi Rat će doznačavati Dječjem vrtiću 

„Dugi Rat“ na temelju mjesečnog terećenja (izvješća o prisutnosti) kojeg će dječji vrtić doznačavati početkom 

svakog mjeseca za prethodni mjesec.  

 

Članak 3. 

Sredstava u iznosu od cca 10.000,00 kn mjesečno za  školsku godinu 2019/2020. potrebna za izvršenje 

ove Odluke osigurati će se iz proračunske pozicije R096 Konto 37212 Pomoć obiteljima i kućanstvima umjesto 

stavke Potpora za školske udžbenike predviđenih u programu javnih potreba u području socijalne skrbi 

Proračuna Općine Dugi Rat za 2019. godinu. 

Usklađenje proračunskih stavki provesti će se II. Izmjenama i dopunama proračuna Općine Dugi Rat. 

Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u  „Službenom glasniku" – službenom glasilu 

Općine Dugi Rat.  

 

SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA DUGI RAT 

Općinsko vijeće 

 

KLASA: 021-05/19-01/25        

URBROJ: 2155/02-01/1-19-1                                   PREDSJEDNIK 

Dugi Rat, 02. kolovoza 2019.      OPĆINSKOG VIJEĆA:      

                                           Bernardin Petrić 

_______________________________________________________________________________________ 

 

2.  
Na temelju članka 27. Statuta Općine Dugi Rat („Službeni glasnik“ – službeno glasilo Općine Dugi Rat, broj: 2/18) 
Općinsko vijeće Općine Dugi Rat na 32. sjednici održanoj 02. kolovoza 2019. donosi 
 

ODLUKU 
o započinjanju postupka izrade izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Općine Dugi Rat za područje 

Duće - Glavica 
 

1. Obuhvat izmjena i dopuna  
Izmjene i dopune Prostornog plana uređenja Općine odnosit će se na promjenu namjene dijela građevinskog područja 
naselja Duće koje obuhvaća katastarske čestice 3697/1, 3697/2, 3698/1, 3698/2, 3699, 3700, 3701, 3743, 3744, 3745/2, 
3745/3, 3746, 3747, 3748, 3749/1, 3749/2, 3749/3 i 3749/4 k.o. Duće.  
 

2. Ocjena stanja u obuhvatu 
Navedene katastarske čestice se prema važećem Prostornom planu uređenja Općine Dugi Rat (Službeni glasnik 
Službeni glasnik - službeno glasilo Općine Dugi Rat", broj 2/09, 9/09, 10/14, 3/15, 7/16 i 7/18 - pročišćeni tekst; u 
daljnjem tekstu: PPUO) nalaze u građevinskom području turističke namjene s oznakom T1 na kojemu je planirana 
gradnja hotela ukupnog kapaciteta 360 ležajeva. 
Vlasnička struktura 18 čestica na kojima je planiran hotel je iznimno kompleksna. Za dio čestica ne postoje zemljišno 
knjižni ulošci a za dio čestica podaci u posjedovnim listovima i zemljišno knjižnim ulošcima nisu usklađeni. Planirani 
hotel mora se izgraditi kao jedinstvena cjelina. Postojeća vlasnička struktura i neuklađenost podataka o posjedu i 
vlasništvu zemljišta to onemogućuju.  
Grafički prikaz i detaljni podaci o vlasničkoj strukturi čestica u obuhvatu priloženi su ovoj odluci. 



3 
 

„SLUŽBENI GLASNIK“ – SLUŽBENO GLASILO OPĆINE DUGI RAT 
_____________________________________________________________________________________________ 
 

 
3. Ciljevi izrade izmjena i dopuna plana 

Izmjenama i dopunama PPUO namjena ovog dijela građevinskog područja promijenit će se iz turističke u mješovitu 

namjenu u obalnom pojasu s oznakom MO.  

Za ovo će se područje odrediti obaveza izrade urbanističkog plana uređenja koja je PPUO-om određena za sva 

građevinska područja između državne ceste D8 i obale. Detaljno rješenje novih prometnica, javnih površina, uvjeta 

gradnje i parcelacije zemljišta odredit će se urbanističkim planom uređenja.    
 

4. Zaključak 
Po donošenju ove odluke Jedinstveni upravni odjel će započeti postupak izrade izmjena i dopuna PPUO kroz sljedeće 
aktivnosti: 

 izrada nacrta odluke o izradi izmjena i dopuna PPUO 

 ishođenje Mišljenja nadležnog upravnog odjela za zaštitu okoliša Splitsko-dalmatinske županije o potrebi 
provedbe Ocjene o potrebi strateške procjene odnosno Strateške procjene utjecaja izmjena i dopuna plana na 
okoliš 

 ishođenje Mišljenja nadležnog upravnog odjela za zaštitu okoliša Splitsko-dalmatinske županije o potrebi 
provedbe Glavne ocjene utjecaja izmjena i dopuna plana na ekološku mrežu 

 Po dobivanju navedenih mišljenja UO za zaštitu okoliša jedinstveni upravni odjel će Odluku o izradi izmjena i 
dopuna Prostornog plana uređenja Općine Dugi Rat za područje Duće – Glavica uputiti ovom Vijeću na 
donošenje. 

Daljnji postupak izrade izmjena i dopuna PPUO provest će se sukladno Zakonu o prostornom uređenju (NN 153/13, 
65/17, 114/18 i 39/19). 
   

SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 
OPĆINA DUGI RAT 

Općinsko vijeće 
 
KLASA: 021-05/19-01/26                                                                     PREDSJEDNIK  
URBROJ: 2155/02-02/1-19-01                                                       OPĆINSKOG VIJEĆA:  
Dugi Rat, 02. kolovoza 2019.  
                                                                                                            Bernardin Petrić  
_______________________________________________________________________________________ 

3.  

 

Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (Narodne novine, broj. 
33/01, 620/01-vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 
137/15 i 123/17), članka 62. Zakona o komunalnom gospodarstvu (Narodne novine, broj. 68/18) i 
članka 27. Statuta Općine Dugi Rat (Službeni glasnik, broj. 02/18), na 32. sjednici Općinskog vijeća 
Općine Dugi Rat, održanoj dana 02. kolovoza 2019. godine, donosi se  
 
 

O D L U K A 

o komunalnoj infrastrukturi Općine Dugi Rat i njezinom pravnom statusu 
 
 

Članak 1. 

 
 Komunalnom infrastrukturom Općine Dugi Rat, kao javnim dobrom na općoj uporabi 
proglašava se: 
 



4 
 

„SLUŽBENI GLASNIK“ – SLUŽBENO GLASILO OPĆINE DUGI RAT 
_____________________________________________________________________________________________ 
 

Vrsta komunalne 
infrastrukture 

Naziv, opis, lokacija Katastarska ili z.k. oznaka 

 
 
Nerazvrstane ceste 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Nerazvrstane ceste 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Nerazvrstane ceste 
 
 
 
 
 
 
Nerazvrstane ceste 
 
 
 
 
 
 
 

ulica Dočine I 3685, 3883/1 k.o. Duće 

ulica Glavica I 3558, 3548, 3547, 3545/1 k.o. Duće 

ulica Glavica II 3933, 3674/1, 3673, 3901, 3670/2, 
3668, 3661/1, 3656/2, 3656/3, 3656/1 
k.o. Duće 

ulica Glavica III 3675 k.o. Duće 

ulica Golubinka I 3481/6 k.o. Duće 

ulica Golubinka II 3882/1, 3528, 3882/2, 3446, 3445/5, 
3447/7 k.o. Duće 

ulica Golubinka III 3453/1 k.o. Duće 

ulica Vavlje I 3378 k.o. Duće 

ulica Vavlje II 3406, 3412, 3400, 3378, 3368, 3364, 
3362/3 k.o. Duće 

ulica Vavlje III 3375/2, 3881/2, 3304/6, 3304/5, 3305/6, 
3900, 3496/1, 3430, 3425/2, 3378 k.o. 
Duće 

ulica Vavlje IV 3499/1, 3499/7 k.o. Duće 

ulica Rogač I 2997, 2990/9 k.o. Duće 

ulica Rogač II 3105/2 k.o. Duće 

ulica Rogač III 3119, 3117/5, 3116/8 k.o. Duće 

ulica Rogač IV 3920 k.o. Duće 

ulica Rogač V 3347, 3343, 3336, 3334, 3337/2, 3338, 
3316/3, 3317/3 k.o. Duće 

ulica Luka I 2905 k.o. Duće 

ulica Luka II 3894/1, 2676/6, 2676/10 k.o. Duće  

ulica Luka III 2979, 2978/3, 2977/2 k.o. Duće  

ulica Industrijski put 2429/2 3891/2, 2575/1, 2577/2, 2577/1 
k.o. Duće 

ulica Stara cesta  3891/2,2474/1, 2475/3, 2478/2, 2479/2, 
2474/2 k.o. Duće 

ulica Glavica 2487/6 k.o. Duće 

ulica Zagrad 2150 k.o. Duće 

ulica Hrv. Velikana 2192 k.o. Duće; 8584/2, 8540, 8566/2, 
8566/1, 8565, 8736/1, 8736/2, 8730/2, 
8729/1, 8728/2, 8759, 8774/1, 8775/1 
k.o. Jesenice 

ulica Žilića potok 2269, 3874/1, 2284 k.o. Duće 

Jadranska ulica 2270, 2271, 2290, 2260, 3893/1, 
2358/1, 2360, 2365, 2364, 2363, 2362, 
2674 k.o. Duće 

ulica Bana Josipa Jelačića 2303, 2280 k.o. Duće 

Trg kralja Tomislava 3893/1 k.o. Duće 

ulica Vladimira Nazora 3893/1, 2333/2, 2697 k.o. Duće 

ulica Drage Ivaniševića 2319, 2338, 2391, 2656 k.o. Duće 

Omiška ulica 2668, 2627 k.o. Duće 

ulica Hrvatske mornarice 2693/2, 2696/1, 2695, 2696/2, 2674, 
2673, 2783/19, 2779/1, 2785, 2786, 
2587, 2592, 2580/1 k.o. Duće 



5 
 

„SLUŽBENI GLASNIK“ – SLUŽBENO GLASILO OPĆINE DUGI RAT 
_____________________________________________________________________________________________ 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Nerazvrstane ceste 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Nerazvrstane ceste 
 
 
 
 
 

Mosorska ulica 2332, 2269 k.o. Duće 

ulica Stjepana Radića 2096, 093, 2064/3 k.o. Duće 

ulica Dućki put 3893/1, 2698/1, 2698/2 k.o. Duće 

ulica Mile Gojsalić 2080/1 k.o. Duće 

ulica Jure Kaštelana 2702, 3875/1, 1972/2, 2731, 2732/3, 
2733 k.o. Duće 

ulica Mrta 2040/2, 2039, 2038/11, 2037/1, 2027/1, 
2026/8, 2028/2, 2028/1, 2701, 1999/1 
k.o. Duće 

ulica Ivana Gorana Kovačića 2690/1 k.o. Duće 

ulica Matije Ivanića 2710, 2711/3, 2715/3, 2714/6 k.o. Duće 

ulica Đački put 8841/1 k.o. Jesenice 

ulica Put Kruga 8842/1, 8842/2 k.o. Jesenice 

ulica Gomiličine 8847/1, 8847/2, 8847/3, 8847/4, 8746/2, 
875, 8748, 8747/2 k.o. Jesenice 

ulica Put borića 8872 k.o. Jesenice 

ulica Bili brig 8039/3, 8059 k.o. Jesenice 

ulica Petra Gumaja 8070 k.o. Jesenice 

ulica Stjepana Radića 8080/1, 8101, 8105 k.o. Jesenice 

ulica Ante Starčevića 7887/5, 7888, 7432 k.o. Jesenice 

ulica Augusta Šenoe 7591, 7597 k.o. Jesenice 

ulica Ljudevita Gaja 7760 k.o. Jesenice 

ulica Sikirica 8832, 7644, 7659/6, 7659/5, 7660/8, 
7660/6, 7660/4, 7660/3, 7678/6, 7678/4, 
5917, 7679, 5915, 5914/2, 2863/2, 
5867/2, 5868/3, 5868/4, 8830, 5835/4, 
5834, 5821/2, 5833, 8831, 7760 k.o. 
Jesenice 

ulica Sita 7642, 7625 k.o. Jesenice 

ulica Močila 5801/1 k.o. Jesenice 

ulica Duboka 5479, 5427, 5370, 5371 k.o. Jesenice 

ulica Kosovac 8816 k.o. Jesenice 

Pomorska ulica 8822, 5145 k.o. Jesenice 

ulica Put Vezike 8890, 8891, 8892 k.o. Jesenice 

Područje Vil u D. Ratu 2403/1 k.o. Duće 

Javno prometne površine 
na kojima nije dopušten 
promet motornim vozilima 

ulica Soline 8849 k.o. Jesenice 

ulica Gomiličine 8847/1 k.o. Jesenic 

ulica Vrilo 7889, 7194 k.o. Jesenice 

ulica Močila 5801/1 k.o. Jesenice 

ulica Put Močila 5852 k.o. Jesenice 

ulica Duboka 5493/2, 5481, 5505 k.o. Jesenice 

Poljički trg 2258/1 k.o. Duće 

Pomorska ulica 5145 k.o. Jesenice 

Trg Sv. Josipa 2628/1 k.o. Duće 

Javna parkirališta Jadranska 24 2373/2, 2373/1, 2372, 3367, 2387, 388 
k.o. Duće 

Trg kralja Tomislava 2258/1, 2377, 3893/1, 2374 k.o. Duće 

Omiška ulica 2643, 2634, 2635, 2631, 2633 k.o. Duće 

Krilo pored autob. stajališta 5183/1 k.o. Jesenice 

Javne zelene površine Čepića park 2235 k.o. Duće 



6 
 

„SLUŽBENI GLASNIK“ – SLUŽBENO GLASILO OPĆINE DUGI RAT 
_____________________________________________________________________________________________ 
 

Središnji park 2293, 2295, 2297, 2296, 2299, 2300, 
2290, 2303 k.o. Duće  

Ostale javne zelene površine 2697, 2698/1, 2364, 2363, 2362, 2424, 
2475/2, 3891/4 k.o. Duće  

Javna rasvjeta Stupovi i elementi javne 
rasvjete na svim javnim 
površinama na području 
Općine Dugi Rat, ukljulujući i 
javnu rasvjetu na obalnim 
šetnicama, javnim plažama, i 
magistralnu javnu rasvjetu na 
državnoj cesti D8 na području 
općine Dugi Rat  

 

Groblja Sustipan (mrtvačnica, 
kapelica, grobnice i pješačke i 
kolne staze 

7783, 7870/1, 7870/2, 7869, 864, 7868, 
7867, 7788/2, 7788/1, 7789/1, 7789/2 
k.o. Jesenice 

Sv. Marko (kapelica, grobnice  
pješačke staze i kolni pristup) 

576, 577, 575 k.o. Duće 

Pod Stomoricom (kapelica, 
mrtvačnica, grobnice i 
pješačke staze sa kolnim 
pristupom) 

3268, 272, 3256, 3269, 3271, 3270, 
3264 k.o. Duće 

Građevine namijenjene 
obavljanju javnog 
prijevoza 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Građevine namijenjene 
obavljanju javnog 
prijevoza 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Autobusno stajalište Bajnice-
Jug (sa metalno-staklenom 
nadstrašnicom) 

8850/1 k.o. Jesenice 

Autobusno stajalište Bajnice-
Sjever 

8850/1 k.o. Jesenice 

Autobusno stajalište Krilo -
Jug (sa metalno-staklenom 
nadstrašnicom) 

8850/1, 5183/1 k.o. Jesenice 

Autobusno stajalište Krilo-
Sjever (sa betonskom 
čekaonicom) 

8850/1 k.o. Jesenice 

Autobusno stajalište Duboka -
Jug (sa betonskom 
čekaonicom) 

8850/1, 5686, 5687, 5688 k.o. Jesenice 

Autobusno stajalište Duboka 
(sa betonskom čekaonicom) 

8850/1 k.o. Jesenice 

Autobusno stajalište i Močila -
Jug (sa betonskom 
čekaonicom 

8850/1, 5718, 5719, 5720 k.o. Jesenice 

Autobusno stajalište Močila -
Sjever (sa betonskom 
čekaonicom) 

8850/1 k.o. Jesenice 

Autobusno stajalište Suhi 
Potok-Jug (sa betonskom 
čekaonicom 

8850/1 k.o. Jesenice 

Autobusno stajalište Suhi 
Potok-Sjever (sa betonskom 
čekaonicom) 

8850/1 k.o. Jesenice 



7 
 

„SLUŽBENI GLASNIK“ – SLUŽBENO GLASILO OPĆINE DUGI RAT 
_____________________________________________________________________________________________ 
 

 
 
 
Građevine namijenjene 
obavljanju javnog 
prijevoza 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Građevine namijenjene 
obavljanju javnog 
prijevoza 
 
 
 
 
 
 
 
 
Građevine namijenjene 
obavljanju javnog 
prijevoza 

Autobusno stajalište 
Sumpetar-Jug (sa betonskom 
čekaonicom 

8850/1, 7997 k.o. Jesenice 

Autobusno stajalište 
Sumpetar-Sjever (sa 
betonskom čekaonicom) 

8850/1 k.o. Jesenice 

Autobusno stajalište Mali Rat-
Jug (sa betonskom 
čekaonicom 

8850/1, 8785 k.o. Jesenice 

Autobusno stajalište Mali Rat-
Sjever (sa betonskom 
čekaonicom) 

8850/1, 8167 k.o. Jesenice 

Autobusno stajalište Orij-Jug 
(sa betonskom čekaonicom 

8850/1 k.o. Jesenice 

Autobusno stajalište Orij-
Sjever (sa betonskom 
čekaonicom) 

8850/1, 8646, 8620/3 k.o. Jesenice 

Autobusno stajalište Dugi 
Rat-Jug (sa betonskom 
čekaonicom 

3923, 3905/1 k.o. Duće 

Autobusno stajalište Dugi 
Rat-Sjever (sa metalno-
staklenom adstrešnicom) 

3923 k.o. Duće 

Autobusno stajalište Dugi Rat 
Glavica-Jug (sa betonskom 
čekaonicom 

2924 k.o. Duće 

Autobusno stajalište Dugi Rat 
Glavica-Sjever (sa 
betonskom čekaonicom) 

3924 k.o. Duće 

Autobusno stajalište Duće 
Luka-Jug (sa betonskom 
čekaonicom 

3927 k.o. Duće 

Autobusno stajalište Duće 
Luka-Sjever 

3926 k.o. Duće 

Autobusno stajalište Duće 
Rogač-Jug 

3929 k.o. Duće 

Autobusno stajalište Duće 
Rogač-Sjever (sa metalno-
staklenom nadstrešnicom) 

3930 k.o. Duće 

Autobusno stajalište Duće 
Vavlje-Jug (sa betonskom 
čekaonicom 

3932 k.o. Duće 

Autobusno stajalište Duće 
Vavlje-Sjever (sa etalno-
staklenom nadstrešnicom) 

3932 k.o. Duće 

Autobusno stajalište Duće 
Glavica-Jug 

3933 k.o. Duće 

Autobusno stajalište Duće 
Glavica-Sjever 

3932 k.o. Duće 



8 
 

„SLUŽBENI GLASNIK“ – SLUŽBENO GLASILO OPĆINE DUGI RAT 
_____________________________________________________________________________________________ 
 

Autobusno stajalište Duće 
Dočine-Jug (sa metalno-
staklenom nadstrešnicom) 

3934 k.o. Duće 

Autobusno stajalište Duće 
Dočine-Sjever 

3934 k.o. Duće 

 
 

Članak 2. 
 

 Komunalna infrastruktura navedena u članku 1. ove Odluke upisati će se kao javno dobro u 
općoj uporabi i zemljišnim knjigama Općinskog suda u Splitu Posebnog zemljišnoknjižnog odjela 
Omiš. 
 
 

Članak 3. 
 

 Evidenciju komunalne infrastrukture ustrojava Jedinstveni upravni odjel Općine Dugi Rat. 
 Naknadno utvrđivanje komunalne insfrastrukture koja nije navedena u članku 1. ove Odluke 
provodi se u skladu s odredbama Zakona o komunalnom gospodarstvu 
 
 

Članak 4. 
 

 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenog glasniku Općine Dugi 
Rat. 
 
 
 
KLASA: 363-01/19-01/07 
URBROJ: 2155/02-01/1-19-01 
Dugi Rat, 02. kolovoza 2019.  
                                                                                             OPĆINSKO VIJEĆE 
                                                                                                PREDSJEDNIK 
 
                                                                                                 Benardin Petrić    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4.  

 



9 
 

„SLUŽBENI GLASNIK“ – SLUŽBENO GLASILO OPĆINE DUGI RAT 
_____________________________________________________________________________________________ 
 

Na temelju članka članka 27. Statuta Općine Dugi Rat („Službeni glasnik“ - službeno glasilo Općine Dugi 

Rat, broj 02/18) te članka 6. stavka 2. Odluke o privremenoj zabrani izvođenja radova  tijekom turističke 

sezone na području Općine Dugi Rat u 2019. godini („Službeni glasnik“ - službeno glasilo Općine Dugi Rat, 

broj 15/18) na prijedlog općinskog načelnika Općinsko vijeće Općine Dugi Rat na 32. sjednici održanoj 02. 

kolovoza 2019. godine donosi 

 

 

RJEŠENJE o izmjeni rješenja 

 
 o izuzimanju od privremene zabrane izvođenja radova tijekom turističke sezone  

  

I 

 

U Rješenju o izuzimanju od privremene zabrane izvođenja radova tijekom turističke sezone KLASA: 

021-05/19-01/21, URBROJ:2155/02-01/1-19-2 kojeg je Općinsko vijeće Općine Dugi Rat donijelo na 30. 

sjednici dana 30. svibnja 2019. godine (“Službeni glasnik” – službeno glasilo broj 07/19) točka 1. mijenja te 

glasi: 

 

1. Izvođenje radova na izgradnji građevine javne namjene - Vatrogasnog doma u Dugom Ratu, investitora „ 

GRAĐENJE SPLIT “ d.o.o., iz Splita, Šibenska 33, izuzima se od privremene zabrane izvođenja radova 

tijekom turističke sezone od 01. lipnja do 15. rujna 2019. godine.  

 

 

II 

 
Ovo Rješenje o izmjeni rješenja o izuzimanju od privremene zabrane izvođenja radova tijekom 

turističke sezone primjenjuje se od 01. kolovoza 2019. godine te će se objaviti u “Službenom glasniku “ - 

službenom glasilu Općine Dugi Rat. 

 

 

KLASA: 021-05/19-01/21           PREDSJEDNIK 

URBROJ: 2155/02-01/1-19-3                    OPĆINSKOG VIJEĆA: 

Dugi Rat, 02. kolovoza 2019. 

              Bernardin Petrić        


